
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«Заларинский район» 

Муниципальное бюджетное  
общеобразовательное учреждение 

Бажирская основная  
общеобразовательная школа 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

от  20 июня  2019 г.                                          с.Бажир № 72 
 
«Об утверждении результатов конференции по защите проектов «Сту-
пень в будущее» в 2018-2019 учебном году» 
 
 На основании «Положения о конференции по защите проектов «Ступень в буду-
щее», аналитической справки «Об итогах проведения школьной конференции по защите 
проектов «Ступень в будущее» 
 
Приказываю: 
 

1. Утвердить результаты конференции по защите проектов «Ступень в 
будущее» в 2018-2019 учебном году: 
 

№ Ф.И. учаще-
гося 

класс тема проекта уровень предметная 
область 

Руководитель 

1.  Банникова 
Маргарита 

7 «Смутное время» диплом III 
степени 

история Бобова А.С. 

2.  Батурин  
Сергей 

7 «Жаргонизмы – 
как языковые яв-
ления в речи со-
временной моло-
дежи» 

диплом II 
степени 

русский 
язык 

Барахаева 
Л.А. 

3.  Верига Роман 7 «Оползни» диплом II 
степени 

география Чепурина Л.Л. 

4.  Еркова  
Снежана 

7 «Кукла - оберег» диплом II 
степени 

технология Кожина А.Г. 

5.  Литвинова 
Любовь 

7 «Речевые ошибки 
в современных 
российских пес-
нях» 

диплом III 
степени 

музыка Кожина А.Г. 

6.  Митюшова 
Ирина 

7 «Графит и алмаз: 
сходства и разли-
чия» 

диплом II 
степени 

физика Чепурин В.Л. 

7.  Середкин  
Никита 

7 «Мастера камуф-
ляжа» 

диплом III 
степени 

биология Соловьёва 
Н.Н. 

8.  Середкин 7 «Разные системы диплом III математика Терещенко 



Руслан записи чисел» степени Н.В. 
9.  Тарараев  

Денис 
7 «Роль диффузии в 

нашей жизни» 
диплом III 
степени 

физика Чепурин В.Л. 

10.  Шилов Илья 7 «С.В. Ковалев-
ская – великая 
женщина-
математик» 

диплом II 
степени 

математика Терещенко 
Н.В. 

11.  Шишкин 
Дмитрий 

7 «Землетрясение» диплом III 
степени 

ОБЖ Бобова А.С. 

12.  Богданов 
Сергей 

8 «Кухонная доска» диплом III 
степени 

технология Кузнецов В.Н. 

13.  Золотарев 
Юрий 

8 «Говорящие фа-
милии в произве-
дениях русской 
литературы» 

диплом III 
степени 

русский 
язык 

Чемезова Д.Г. 

14.  Логвиненко 
Леонид 

8 «Часы» диплом III 
степени 

технология Кузнецов В.Н. 

15.  Максимов  
Евгений 

8 «Влияние табач-
ного дыма на рост 
и развитие орга-
низма» 

диплом II 
степени 

химия Соловьёва 
Н.Н. 

16.  Малиновский 
Никита 

8 «Почему вымерли 
динозавры» 

диплом III 
степени 

география Чепурина Л.Л. 

17.  Поливанов 
Игорь 

8 «Выращивание 
кристаллов в до-
машних услови-
ях» 

диплом II 
степени 

химия Соловьёва 
Н.Н. 

18.  Разводовская 
Александра 

8 «Пищевые добав-
ки» 

диплом III 
степени 

химия Соловьёва 
Н.Н. 

19.  Тагиев Руслан  8 «История возник-
новения баскет-
бола» 

диплом III 
степени 

физическая 
культура 

Соловьёв Э.В. 

20.  Щербинин 
Виктор 

8 «Как легко бро-
сить курить!» 

диплом II 
степени 

биология Соловьёва 
Н.Н. 

 
 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР – Терещенко Н.В. 
 

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/ 
м.п. 

 


		2024-04-03T20:02:11+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




